
令和 3 年 4 月 30 日 

保 護 者 様 

  大阪市立野田中学校 

 校長 西 田 知 浩 

 

1 学期中間テストの実施について 

 

 

惜春の候、保護者の皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が続き、「緊急事態宣言」の発出に伴いまして、1 学

期中間テストの実施について検討する旨をお伝えしていたところです。つきましては、次の通り実

施いたします。 

また、本校としましても、徹底した感染症防止対策を講じるとともに、生徒が健やかに学んでい

けるよう心身への影響の観点等を踏まえ、教育活動を行ってまいりたいと考えていますので、ご理

解・ご協力をいただきますよう、お願いいたします。 

なお、新型コロナウイルスに係る対応については、今後変更が生じる場合がありますので、ご承

知おきください。 

 

 

記 

 

 

○1 学期中間テストについて 

 

令和3年5月13日（木曜日）～5月14日（金曜日）⇒令和3年5月20日（木曜日）～5月21日（金曜日） 

                       【1 週間延期】 

 

※上記、テスト期間は、給食を喫食してから下校となります。(下校予定時刻 12:30 ごろ) 

 

○5 月 10 日以降について 

 現在、感染状況を見ながら検討中です。決まり次第、連絡させていただきます。 

なお、令和 3 年 5 月 13 日（木曜日）～5 月 14 日（金曜日）については、給食が実施されませんの

で、昼食の用意をお願いいたします。 

また、本来なら、5月の予定表も示していく時期ではございますが、今般の状況により、現在、調

整しているところです。今後の予定表につきましては、もうしばらくお待ちくださいますようお願い

申しあげます。決まり次第、学年だよりを通じて、お知らせいたします。 

 


